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Samlesak for spørsmål

Formannskapet 24.08.2020:

Behandling:
Nei til atomvåpen, foreslått av Odd Magne Hansen, SV-Sosialistisk Vensteparti
Forslag:
«Kommunestyret i Karmøy er dypt bekymret for den store trusselen atomvåpen medfører.
Kommunestyret mener at våre innbyggere og andre mennesker over hele verden har rett til å leve
uten denne trusselen.
All bruk av atomvåpen, uavhengig av om den er villet eller ved en ulykke, vil ha katastrofale,
omfattende og langvarige konsekvenser for mennesker og miljø. Derfor støtter vi FNs traktat om
forbud mot atomvåpen og ber regjeringen signere traktaten.
På denne bakgrunn ber kommunestyret ordføreren om å signere ICANs «City Appeal»
Odd Magne Brandt Hansen (SV)

1. Hansen (SV) fremmet sak om "nei til atomvåpen", og ba om at saken ble tatt opp til
realitetsbehandling.
Votering:
Forslag om å realitetsbehandle saken fikk 6 stemmer (AP 3, SV 1, KRF 1, SP 1.)
Saken endte med negativ beslutning og avventer til neste møte grunnet uenighet om 1/3 har
mulighet til å motsette seg at en sak ble tatt opp til behandling i møtet.

2. Hansen (SV) stiller spørsmål om befolkningens muligheter til å komme med tilbakemeldinger til
Kolumbus i forbindelse med tilbud.
Dette kan tas opp direkte med Kolumbus. Ordfører ønsker å skrive et brev hvor det stilles krav til at
rutetilbudet må tilpasses brukernes behov. Det vises til at det er tatt opp problemstillinger
vedrørende universell utforming av buss og holdeplasser, sikring, muligheter for å ta med sykkel
m.m.

3. Gaard (H) viser til BPA og at dersom to med BPA flytter sammen, mottar større regning.
Orientering om BPA ordningen. Gaard ønsker en gjennomgang av regelverket i slike saker.
Ordfører svarte at det kan gis en orientering om BPA ordningen og regelverket som har medført
resultatet i nevnte enkeltsak i forkant av et møte i formannskapet.



 
4. Grindhaug viste til TV-aksjonen NRK 18. oktober 2020.  
Årets TV-aksjon blir utført på en annen måte enn hva som er gjort tidligere år. Det blir ikke lengre 
innsamling ved bøssebærere. Istedet blir det gjennomført en digital innsamling.   
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